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Iznāk katru dienu, izņemot M)mš svētdienas un svētku dienas

122. num. Sestdien, 1939. g. 3. jūnijā Divdesmitotrais gads

Pārgrozijumi Likumā par būvniecības pār-

zināšanu.

lekšlietu ministrijas iekārta.

Lēmums par servitutu nodibināšanu

grantsbedru un materiālu kraujlaukumu

ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta

cenām un norēķināšanās kārtību.

Izglītības ministr, rīkojums par dažu žīdu

biedrību mācības iestāžu pārdēvēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozījumi Likumā par būvniecības pārzināšanu.

Ministru kabinets 1939. g. 24. maijā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par būvniecības pārzināšanu i

(Lik. kr. 1927. g. 101, 1928. g. 222 un 1935.

g. 41) izdarīt šādus pārgrozijumus:

I. Likumā minēto apzīmējumu „Būv-

niecības pārvalde" atvietot ar vārdiem ļ
..Būvniecības departaments",

i 11. Likuma 6. panta piezīmes beigās

Vārdus „4°/o no būvju kreditiem" atvietot

ar vārdiem „l°/o—4% no apstiprināto

iepriekšējo maksas aprēķinu sumām".

111. Likuma 10. pantu izteikt tā:

'f"10. Būvdarbus var iesākt tikai pēc visai

f būvei sastādītiem, pārbaudītiem un apstip-

rinātiem projektiem un maksas aprēķiniem.

Būves galīgā izmaksa nedrīkst pārsniegt

apstiprināto kopizmaksu, bet tās robežās

būvprojektus var grozīt vienīgi ar apstip-

rinātāja piekrišanu. /Citi izņēmumi pielai-

ļ žami vienīgi ar Ministru kabineta piekri-

šanu.
_

Piezīme. Sastādot projektus būvēm,

kas atrodas pilsētās vai ciemos, jāie-

V vēro vietējie saistošie noteikumi.

Pārgrozijumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 31. maijā.

K. U 1 man i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Iekšlietu ministrijas iekārta.

Ministru kabinets 1939. g. 24. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Vispārīgi noteikumi.

1. lekšlietu ministrija uztur un sargā

valsts iekšējo kārtību un drošību, organizē

pasivo gaisa aizsardzību, pārzin pašval-

dību, baznīcu, konfesiju un būvniecības lie-

tas, apsargā valsts robežas un veic citus

uzdevumus, ko tai uzliek atsevišķi likumi

un noteikumi.

2. Vispārējās labierīcības lietās iekšlietu

ministrim ir tiesība izdot saistošus notei-

kumus, izsludinot tos vispārējai zināšanai.

3. lekšlietu ministrijas galvenās sastāv-

daļas ir: 1) Administrativais departaments,

2) Kārtības policijas departaments, 3) Dro-

šības policijas departaments, 4) Pašval-

dības departaments, 5) Baznīcu un konfe-

siju departaments, 6) Būvniecības departa-

ments un 7) Robežsargu brigāde.

4. Pie ministra pastāv sekretariāts, ko

vada ministra sekretārs. Ministra sekre-

tariāts pārzin ministra darbvedību un vis-

pārīga rakstura lietas, kas nepiekrīt citām

ministrijas sastāvdaļām, kā arī izpilda mi-

nistra sevišķus uzdevumus. Saimnieciska

ziņā sekretariāts pakļauts Administratīvam

departamentam.

11. Administrativais departaments.

5. Administrativais departaments pār-

zin pasu, pavalstniecības un ārzemnieku

lietas, kā arī ministrijas grāmatvedību, kasi

un juriskonsultaciju.
6. Departamenta sastāvs ir: 1) pasu

nodala, 2) ārzemnieku nodala, 3) grāmat-

vedības nodala un 4) juriskonsultacija.

7. Pasu nodala pārzin iekšzemes un ār-

zemes pasu, pavalstniecības un uzvārdu

maiņas lietas.

8. Ārzemnieku nodala pārzin ārzem-

nieku ieceļošanas, uzturēšanās, izceļoša-

nas, darba atļauju un emigrantu lietas.

9. Grāmatvedības nodala pārzin mi-

nistrijas grāmatvedību, budžeta un pensiju

lietas, kā arī ministrijas kasi. Nodalu vada

virsgrāmatvedis.

10. Juriskonsultacija kārto ministrijas

likumu, noteikumu un instrukciju izstrādā-

šanu, kā arī citus juridiskus jautājumus.

To vada departamenta vicedirektors.

111. Kārtības policijas departaments.

11. Kārtības policijas departaments pār-

zin kārtības policijas darbību un pasivo

gaisa aizsardzību.

12. Departamenta centrālās iestādes ir:

1) vispārīgā nodaļa, 2) iekšējās apsardzī-

bas nodala. 3) policijas inšpekcija un 4) pa-

sivās gaisa aizsardzības pārvalde.

13. Vispārīgā nodala pārzin departa-

menta centrālo un vietējo iestāžu personā-

la, saimniecības un budžeta lietas, kā arī

vietējo iestāžu revizijas.

14. lekšējās apsardzības nodala pār-

zin noziedzīgo nodarijumu apkarošanas,

satiksmes un administratīvo sodu lietas,

uzrauga ieroču, municijas, sprāgstvielu un

reibinošu dzērienu tirdzniecību un starp-

niecības biroju darbību, kā arī kārto ieroču

atļauju un medību apliecību lietas.

15. Policijas inspekcija pārzin policijas

apmācības lietas un pārbauda policijas dar-

binieku zināšanas un piemērotību, kā arī

izpilda departamenta direktora sevišķus

uzdevumus. Inspekciju vada policijas in-

spektors ar departamenta vicedirektora

tiesībām.

Pie inspekcijas pastāv policijas skola,

kas sagatavo darbiniekus policijas ārējam

dienestam un papildina policijas darbinieku

arodzināšanas.

16. Pasivās gaisa aizsardzības pārvalde

pārzin iedzīvotāju sagatavošanu pasivai

gaisa aizsardzībai un ugunsgrēku apkaro-

šanas lietas. Pārvaldes priekšniekam ir de-

partamenta vicedirektora tiesības.

17. Pārvaldes sastāvs ir: 1) operativā

nodala, 2) techniskā nodala un 3) uguns-

grēku apkarošanas nodala.

18. Operativā nodala pārzin gaisa aiz-

sardzības plānus, vada rajonu darbību un

organizē manevrus.

19. Techniskā nodala pārzin pretķimis-.

ko un sanitāro dienestu, gaisa aizsardzības

apmācības un propagandas lietas, kā arī

laboratoriskos pētijumus.

20. Ugunsgrēku apkarošanas nodala

pārzin ugunsgrēku apkarošanas un gāzu

patvertņu izbūves lietas, vada valsts un

pašvaldību ugunsdzēsēju, kā arī privāto

ugunsdzēsēju organizāciju darbību, un se-

ko ugunsgrēku apkarošanas likumu un no-

teikumu pildīšanai.

Pie nodaļas pastāv ugunsgrēku apkaro-

šanas padome.

IV. Drošības policijas departaments.

21. Drošības policijas departaments

pārzin politiskās un kriminālās policijas

darbību.

22. Drošības policijas departamenta

centrālās iestādes ir: 1) politiskās policijas

pārvalde, 2) kriminālās policijas pārvalde

un 3) sekretariāts.

23. Politiskās policijas pārvalde pārzin

un vada politiskās policijas darbību. Par-

valdes priekšnieka pienākumi uzlikti Dro-

šības policijas departamenta direktoram.

24. Politiskās policijas pārvaldes sa-

stāvs ir: 1) izmeklēšanas nodala un

2) aģentūras nodala.

25. Izmeklēšanas nodaļa pārzin politis-

kās policijas rajonu izmeklēšanas darbību,

administratīvā kārtā izšķiramās lietas un

pārvaldes kartotēku un arķīvu.

26. Aģentūras nodala pārzin pretval-

stiskās kustības un nelegālo organizāciju

lietas.

27. Kriminālās policijas pārvalde pār-

zin un vada kriminālās policijas darbību.

Pārvaldes priekšniekam ir departamenta

vicedirektora tiesības.

28. Politiskās un kriminālās policijas

pārvalžu priekšniekiem ir palīgi.

29. Sekretariāts pārzin departamenta

personāla, saimniecības, budžeta un vispā-

rīga rakstura lietas.

V. Pašvaldības departaments.

30. Pašvaldības departaments pārzin

pašvaldības lietas. Departamentā pastāv

arī vicedirektora amats.

31. Departamenta sastāvs ir: 1) pil-

sētu c'-'.a un 2) pagastu daļa.

32. Pilsētu daļa pārzin pilsētu pašvaldī-

bas lietas.

33. Pagastu da|a pārzin pagastu pašval-

dības lietas.

VI. Baznīcu un konfesiju departaments.

34. Baznīcu un konfesiju departaments

pārzin baznīcu un konfesiju lietas.

35. Departamenta sastāvs ir: 1) admi-

nistratīvā nodala un 2) konfesiju nodala.

36. Administratīvā nodala pārzin civil-

stāvokļa aktu reģistrācijas, leģitimācijas,

adopcijas, garīdznieku pensiju un citas ad-

ministratīvas lietas, kas saistītas ar depar-

tamenta darbību.

37. Konfesiju nodaļa pārzin un kārto

reliģiskās dzīves un kulta jautājumus.

VII. Būvniecības departaments.

38. Būvniecības departaments pārzin

būvniecības lietas, kas paredzētas sevišķos

likumos un noteikumos.

39. Departamenta centrālās iestādes ir:

1) valsts būvju dala, 2) būvinspekcijas dala

uti 3) sabiedrisko būvju nodala.

Pie departamenta pastāv techniskā pa-

dome.

40. Valsts būvju dala pārzin sevišķos

likumos noteikto valsts iestāžu būvdarbu

izpildīšanu.

41. Būvinspekcijas dala pārzin būvuz-

raudzību, būvmateriālu un būvdarbu nor-

mas, pārbauda jaunus būvju veidus un kon-

strukcijas, kā arī pārrauga pašvaldību ie-

stāžu rīcību būvlikumu un būvnoteikumu

pildīšanā.

42. Sabiedrisko būvju nodala pārbauda

būvju izmaksu un darbu izpildīšanu paš-

valdību un sabiedriskām būvēm, ko visu-

mā vai pa daļai cel valsts vai sabiedriskiem

līdzekļiem vai aizdevumiem.

VIII. Robežsargu brigāde.

43. Robežsargu brigāde apsargā valsts

robežas un darbojas uz sevišķu likumu pa-

mata.

IX. Vietējās iestādes.

44. Kārtības policijas departamenta

vietējo iestāžu vadītāji ir: 1) dzelzsceļu po-

licijas priekšnieks, 2) prefekti, 3) apriņķu

priekšnieki un 4) pasivās gaisa aizsardzī-

bas rajonu priekšnieki.

45. Drošības policijas departamenta

vietējo iestāžu vadītāji ir politiskās un kri-

minālās policijas rajonu priekšnieki.

46. Pašvaldības departamenta vietējo

iestāžu vadītāji ir apriņķu vecākie.

47. Būvniecības departamenta vietējo

iestāžu vadītāji ir apriņķu būvinspektori.

48. Vietējo iestāžu iekārtu un darbību

nosaka sevišķi likumi, noteikumi un rīko-

jumi.

Ar šo atcelta līdzšinējā lekšlietu minis-

trijas iekārta. (Lik. kr. 1933. g. 71.)

Šis likums stājas spēkā 1939. g. 15. jū-

nijā.

Rīgā, 1939. g. 31. maijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.
Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis Ulmanis izsaka savu pateicību

pamatskolu pārziņiem, skolotājiem, skolu absolventiem, viņu vecākiem un visiem,

kas Prezidentu apsveikuši un sūtījuši uzticības apliecinājumus no šīgada aktiem un

svinībām. LTA.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grantsbedru un materiālu

kraujlaukumu ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm.
Pieņemts uz Likuma par zemes ceļiem Lik. kraj. 1935. g. 113 50. panta pamata.

[, Grantsbedru un materiālu kraujlau-

kumu ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un

pārbūvēm nodibināti sekojoši servituti:

A. i. antsbedru ierīkošanai:

1) uz 0,8836 ha lielo zemes gabalu no

Ljudmilai Ozoliņš piederošām Rīgas

apriņķa Bīriņu pagasta Puntušu mājām,

zemes grām. C 2213. num.;

2) uz 0,2596 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Namiķi m piederošām Cēsu apr.

Mazstraupes pag. Paegļu 15 F mājām, ze-

mes grām. 17971. num.;

3) uz 0,6380 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Glāzniekam-Upītim pie-

derošās Daugavpils apr. Aiviekstes pag.

Vēžu-Sietnieku (Vilcinu) sādžas 1. viensē-

tas zemes grām. 32525. num. (304 s.);

4) uz 0,1100 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Rubinām piederošām Daugavpils

apr. Jāsmuižas pag. Šauru mājām zemes

grām. 32991. num. (308 s.);

5) uz 0,6520 ha lielo zemes gabalu no

Antonam Ka n č a m, Aleksandram G r u -

du 1 am, levai Dambenieks, Antonam

Zalānam. Lūcijai Zalāns, Jāzepam

Zalānam, Augustam Tumiņara, Aga-

te i Tu m i d š, Virginijai Tumiņš, Anto-

ņinai Tumiņš, Jānim Tu minam, Sta-

ņislavam Tumiņam; Nikodēmam S e r -

ž a n a m, Jānim D r i k s n i m, Līnai

D r i k s n i s, dzim. Podnieks, Faulīnei

D r i k s n i s, Staņislavam Broka m, Lī-

nai Broks, dzim. Pintans, Konstantinei

S a m e ņ š, dzim. Broks, Jāzepam B r o -

ka m, Nikodumam Brokam, Staņisla-

vam B r o ka m, Antonam D r i v i n i ka m,

Jānim Tu minam, Augustam Tumi-

ņ a m un Veronikai Grand ans piederošā

Rēzeknes apr. Atašienes pag. Drivinieku

sādžas kopīpašuma N< 22, Drivinieku sā-

džas zemes sadalīšanas projekts apstipri-

nāts ar Centrālās zemes ierīcības komite-

jas 1935. g. 28. augusta lēmumu (prot.
2520. p. 1) un papildu projekts ar Rēzek-

nes apriņķa mērnieka 1936. g. 16. oktobra

lēmumu (prot. 31. p. 2);

6) uz 0,1700 ha lielo zemes gabalu no

Margaritai-Jūlijai-Helenai-Eiženijai Vo 1 i s,

Helēnai-Stefanijai-Gerdai V o 1 f s un

Barbarai-Missi-Helenei B r ak e 1 s, dzim.

Volts, piederošām Valmieras apr. Sēļu pag.

Lielrulļu mājām, zemes grām. i 0020. num.;

§ Redakcija:
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7) uz 0,2480 ha lielo zemes gabalu no

Augustam Straujam piederošām Val-

mieras apr. Sēļu pag. Roziņu mājām, ze-

mes grām. 9636. num.;

8) uz 0,2310 ha lielo zemes gabalu no

Jurim Jēkabsonampiederošām Jēkab-

pils apr. Zasas pag. Dzērves 68 F mājām,

zemes grām. 5243. num.;

9) uz 0,3700 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Ronim piederošām Bauskas apr.

Vecsaules pag. Čapanu mājām, zemes

grām. 16813. num.;

10) uz 0,4840 ha lielo zemes gabalu no

Vilim Leijeniekam-Plūdonim pie-
derošām Bauskas apr. Bauskas pag. Leje-

nieku mājām, zemes grām. 3696. num.;

B. Materiālu kraujlaukumu ierīkošanai:

11) uz 0,1200 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim Gibzem un Elenai-Matildei Pē-

t e r s o n s, dzim. Gibze, piederošām Rīgas

apr. Katlakalna pag. Streņģe JM» 54 mājām,

zemes grām. 22. num.;

12) uz 0,1500 ha lielo zemes gabalu no

Katrinai-Alvinei Ka c a n s, dzim. Nolle,

piederošām Rīgas apr. Salaspils pag. Vis-

daru mājām, zemes grām. B. 25763. num.

C. Bajāru stacijas pievedceļa jaunbūvei:

13) uz 0,1800 ha lielo zemes gabalu no

Indriķim Kalniņam piederošām Rīgas

apr. Ropažu pag. Kalna-Bērziņu JM» 18b

mājām, zemes grām. 6080. num.:

14) uz 0,5500 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Alksnim, Matildei-Emmai A b o-

-1 i rj š, šķirtai Apsīts, dzim. Alksnis, piede-

rošām Rīgas apr. Ropažu pag. Jaun-

Rudzugaiļu mājām, zemes grām. 5182. num.

D. Smiltenes - Strenču 1. šķ. ceļa

pārbūvei:

15) uz 0,1700 ha lielo zemes gabalu no

Karlīnei K r i e v i ņ š piederošām Valkas

apr. Smiltenes pag. Jaun-Riebas JSIĪ? 13a

mājām, zemes grām. 3155. num.;

16) uz 0,0880 ha lielo zemes gabalu no

Jūlijam un Emīlam Zariņiem piedero-

šām Valkas apr. Smiltenes pag. Upmalu

27 F, Fa mājām, zemes grām. 10453. num.;

17) uz 0,6350 ha lielo zemes gabalu no

Jānim K u k u r ī t i m piederošām Valkas

apr. Smiltenes pag. Murziņu 25 F un Fa

mājām, zemes grām. 9203. num.

E. Smiltenes - Strenču 1. šķ. un Blomes -

Bilskas 3. šķ. ceļu pārbūvēm:

18) uz 0,800 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim R u ka m piederošām Valkas apr.

Smiltenes pag. Auniņu 56 F, Fa, Fb, Fc

mājām, zemes grām. 9595. num.;

19) uz 0,2500 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim L ā r m a n i m piederošām Valkas

apr. Smiltenes pag. Cūkgalvas 105 F, Fa

mājām, zemes grām. 8621. num.

F. Dp. 7 Krāslavas - Aglonas 1. šķ. ceļa

pārbūvei:

20) uz 0,6810 ha lielo zemes gabalu no

Agatei P u t a n s piederošām Daugavpils

apr. Aglonas pag. Sēkļu mājām, zemes

grām. 6578. num. (44 s.);

21) uz 0,1270 ha lielo zemes gabalu no

Ambrozijām V a 1 a i n i m piederošās Dau-

gavpils apr. Aglonas pag. Valeiņu sādžas

10. viensētas, zemes grām. 18464. num.

(163 s.);

22) uz 0.1400 ha lielo zemes gabalu no

Staņislavam R ē p š a m piederošās Dau-

gavpils apr. Aglonas pag. Riepšu sādžas

6. viensētas, zemes grām. 32063. num.

(299 s.);

23) uz 0,0670 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim. Helēnai. Klementīnei, Jēzupam.

Broņislavam, Antonam un Vladislavam

Gradkovskiem piederošām Daugav-

pils apr. Aglonas pag. Klaušu mājam, ze-

mes grām. 33982. num. (318 s.):

24) uz 0.1550 ha lielo zemes gabalu no

Staņislavam Livdanam piederošām

Daugavpils apr. Aglonas pag. Mazie-Sekļi

mājām, zemes grām. 13512. num. (114 s.).

G. Krustpils - Vilku kr. - Krievciema t. šķ.

ceļa pārbūvei:

25) uz 0,6170 ha lielo zemes gabalu no

Albertam Eglltim piederošām Daugav-

pils apr. Krustpils pag. Godinu mājām,

zemes grām. 19374. num.;

26) uz 0,3770 ha lielo zemes gabalu no

Indriķim Točam un Maijai Točs pie-

derošām Daugavpils apr. Krustpils pag.

Caunišu mājām, zemes grām. 13510. num.;

27) uz 0,5780 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Briedim piederošām Daugavpils

apr. Krustpils pag. Dekšrju mājām, zemes

grām. 9806. num.;

28) uz 0,1430 ha lielo zemes gabalu no

Indriķim Točam piederošām Daugavpils

apr. Krustpils pag. Birzgalu mājām, zemes

grām. 9756. num.;

29) uz 0,2960 ha lielo zemes gabalu no

Berkam Fē 1 a m piederošām Daugavpils

apr. Krustpils pag. Vecozolu mājām, zemes

grām. 9718. num.

H. Dobeles - Blīdenes - Saldus 1. šķ. ceļa

pārbūvei:

30) uz 0,0070 ha lielo zemes gabalu no

Emīlam-Augustam Baronam piedero-

šām Tukuma apr. Bikstu pag. Bajāru mā-

jām, zemes grām. 5709. num.;

31) uz 0,0820 ha lielo zemes gabalu no

Richardam O z e r a m piederošām Tukuma

apr. Bikstu pag. Pakalninu mājām, zemes

grām. 4740. num.;

32) uz 0,5890 ha lielo zemes gabalu no

Irēnei Mežs ēt s piederošām Tukuma

apr. Bikstu pag. Mežsētas mājām, zemes

grām. 1315. num.;

33) uz 0,3050 ha lielo zemes gabalu no

Aleksandram-Johanam-Emīlam Rozen-

vaidam piederošām Tukuma apr. Bikstu

pag. Upītes mājām, zemes grām. 4251.

num.;

34) uz 0,1310 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim-Ādolfam Pīrāgam piederošām

Tukuma apr. Bikstu pag. Tiltiņu mājām,

zemes grām. 1415. num.;

35) uz 0,0880 ha lielo zemes gabalu no

Alīdai LiHe n š te ins un Jūlei Lili e n -

št e in s piederošām Tukuma apr. Bikstu

pag. Griķu mājām, zemes grām. 1313. num.

I. Lp. 5 Liepājas - Palangas 1. šķ. ceļa

pārbūvei:

36) uz 0,0700 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam P u k u 1 i m piederošām Liepājas

apr. Nīcas pag. Jaunpukulu21 F, Fa mājām,

zemes grām. 5294-11 num.;

37) uz 0,1220 ha lielo zemes gabalu no

Nīcas krājaizdevu sabiedrībai piederošām

Liepājas apr. Nīcas pag. Saulstaru 172 F

mājām, zemes grām. 5568-111 num.

K. Rg. 7 Rīgas - Ķekavas - Jaunjelgavas

1. šķ. ce|a pārbūvei:

38) uz 0,3240 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Auzb iķ i m piederošām Rīgas

apr. Birzgales pag. Auzbiķu mājām, zemes

grām. 9328. num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 38 ze-

mes gabalu robežas dabā apzīmē Satik-

smes ministrija.

1939. g.17. maijā.

Ministru Prezidents K. Ulmani s.

Satiksmes ministris B. F inbe rg s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 29. maijā.

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

92834816 91

ārzemju valūta 39 640 933 09

sudraba nauda 11 656 265

valstskases zīmes un metalanauda 8 842 509 56

īsa termiņa vekseji 53 045 684 48

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 101 279 915 68

citi akti vi
.

30 517 332 60

337 817 457 32

P A S I V A : Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozībā. .

88 375 915

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 82S 93

noguldījumi 22 728 652 78

tekoši rēķini 118 047 826 75

valsts rēķini un depoziti 70 448 470 33

citi pasivi .

8 900 232 26

337 817 457 32

Rīgā, 1939. g.
1. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klive.

Galv. direktors K. Vanags.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta cenām un norēķināšanās kārtību.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 612. pantu un

attiecīgiem Ministru kabineta lēmumiem, par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku
centrālā savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts
Valsts saldētavās š. g. maijā, izdarāma šāda norēķināšanās:

Par 2., 3. un 4. labuma grupā ieskaitīto pienu prēmijas aprēķināmas saskaņā
ar manu rīkojumu par prēmijām laba piena ražotājiem (~Vald. Vēstu." 1939. g.

103. num. un ~Lauku Pastnieka" 10./11. num.j.

Rīgā, 1939. g. 1. jūnijā.
Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku
centrālā savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts
Valsts saldētavās š. g. maijā, izdarāma šāda norēķināšanās:

56. RĪKOJUMS.

1939. g. 13. maijā.

Sakarā ar skolu uzturētāju biedrību sta-

tūtu pārreģistrēšanu pārdēvēju:

1) līdzšinējo Žīdu mākslas un zinību vei-

cināšanas biedrības ģimnāziju un pamat-

skolu Rīgā par Žīdu skolu biedrī-

bas „I v r i t" ģimnāziju un pamat-

skolu;

2) līdzšinējo Žīdu mākslas un zinību vei-

cināšanas biedrības bērnu dārzu par

Žīdu skolu biedrības „I vri t"

bērnu dārzu un

3) līdzšinējo Biedrības Cheder Msukon

žīdu ģimnāziju „Tušija" par Rīgas žī-

du skolu biedrības ģimnāziju

„Tu š i j a".

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

240. RĪKOJUMS.
1939. g. 31. maijā.

Par braukšanas maksas pazeminājumu

Dikļos sarīkojamo dziesmu svētku koru

dalībnieku braucieniem uz kopmēģināju-

miem un atpakaļ.

Pamatojoties uz satiksmes ministra š. g

27, maija rezolūciju, pieņemiet pārvadāša-

nai 3. klases vagonos ar 50°/o braukšanas

maksas pazeminājumu Dikļos sarīkojamo

Pirmo latviešu dziesmu svētku 75 gadu

atceres svētku koru dalībniekus, kuri gru-

pās brauks uz koru kopmēģinājumiem un

no tiem atpakaļ.

Braukšanas maksas pazeminājuma iegū-

šanai koriem pirmajā izbraukšanas stacijā

ne vēlāk par vienu dienu pirms izbrauk-

šanas jāiesniedz pienācīgi izpildīts, parak-

stīts un apzīmogots šo svētku rīkotājas

Sabiedrisko lietu ministrijas pieprasījums

pēc šāda parauga:

Sabiedrisko lietu

ministrija
1939. g. stacijas priekšniekam

Saskaņā ar Dzelzsceļu virsvaldes 1939.

gada 240. rīkojumu lūdzu pārvest 3. kl.

vagonā par pazeminātu par 50 3 /o maksu

kora dalībniekus,

(kora nosaukums)

skaitā per-

(skaits jāuzrāda vārdiem)

sonas š. g ar vilc. JMu

no stacijas līdz

stacijai un š. g ar vilc. M>
. . . .

atpakaļ.

Minētais koris brauks uz Dikļos sarīko-

jamo Pirmo latviešu dziesmu svētku

75 gadu atceres svētku koru kopmēģinā-

jumu, kas notiks , un no

tā atpakaļ.

(Zīmoga
" spiedums)

(paraksti) :

Reizē ar pieprasijuma iesniegšanu ko-

riem jāsamaksā arī braukšanas maksa kā

par turp-, tā arī atpakaļbraucienu.

Koru pārvadāšanai jāsastāda pasažieru

tarifa 13. S 2. punktā paredzētie dokumenti

grupu braucieniem. lesniegtais pieprasī-

jums jāpievieno biļetes norakstam, kas pa-

liek stacijā.

Ja kora dalībnieki pārvadājami ātrvil-

cienā, tad reizē ar braukšanas maksu jā-

iekasē arī piemaksa par ātrumu pilnā ap-

mērā. Par iekasēto piemaksu jāatzīmē

biļetē, saskaņa ar š. g. 61. apkārtrakstu

(~Dzelzsc. Vēsta." 2i). num.).

Vilcienos pie pasažieru biļetu kontroles

koru dalībniekiem, izņemot pārvadāšanas

dokumentus (grupu braucienu biļeti un

ekskursantu kuponus), nekādas apliecības

vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Dzelzsceļu autobusos, kas apgrozās pa

zemes ceļiem, braukšanas maksas pazemi-

nājutms koru kopmēginājumu dalībnieku

grupu braucieniem nav piemērojams. Tā-

pat ar grupu braucienu biļetēm nevar

braukt minētos autobusos transitā.

Saskaņā ar Valmieras pievedceļa akc.

sab. paziņojumu minētais tarifa pazeminā-

jums piemērojams arī braucieniem pa pri-

vāto Valmieras pievedceļu.

Rīkojums spēkā no 1939. g. 5. jūnija līdz

10. jūlijam ieskaitot.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direkt. pal. v. M. Ja ko b s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Amerikas Savienotās Valstīs, Wayne

Countv'jā, Mičiganā, miris kāds John V.

Smi 11 in g. Nelaiķa Latvijā dzīvojošo

piederīgo uzvārds esot Schmutten (varbūt

Shmutten vai Šmutten). Mantinieki var

pieteikties trīs mēnešu laikā Ārlietu minis-

trijas juridiskā nodaļā (6. dzīvoklī, 9. ista-

bā).

Ārlietu ministr, juridiskās nod.

vadītājs A. To m s o n s.

PAZIŅOJUMS
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka 1939.

gada maijā Rīgā pieņemtas valsts darbi-

nieku rajona zobārstes:

1. E. ozol i ņ š, Brīvības gatvē 72, 4. dz.

2. L. Vas k s, Bolderājā, Lielā ielā 8,

4. dz.

Rīgā, 1939. g. 1. jūnijā.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Valsts darbinieku ārstniec. nod.

vadītājs R. D r i b a.

PASTA ZIŅAS.

Rigā š. g. maijā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 19 vēstules, 57 pastkartes un

4 bandroles bez adresēm, 52 uz ārzemēm

adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas bandroles, 3 iekšzemes vēstules

un 3 pastkartes ar svešiem vietu no-

saukumiem un 11 vēstules ~Pieprasīšanai

pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti

dažādi iniciāļi, šifras, burti, skaitļi, no-

runātas zīmes u. t. t.

Galv. pasta priekšnieks K. Šēnbergs.

Liepājā š. g. maijā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
6 pastkartes bez adresēm, 1 vēstule ar

nepilnīgu adresi un 1 iekšzemes vēstule

ar adresi svešā valodā.

Pastmeistars L. Valters.

Meklētizbeidzamo personu
110. saraksts.

1803. Broņislavs Daleckis. 41266/33.
1804. Irina Gordejeva. 28203/29.
1805. Cezars Kožaronoks. 41275/33.
1806. Dore-Olga Leja. 551/39.
1807. Augusts Lūsis. 7122/23.
1808. Kārlis Vil:iņš. „V. V." 243/23., 9467/24.

Rīgā, 1939.
g. 3. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesa
atsauc šādu_ turpmāk minēto personu meklēšanu,
jo pret viņām ierosinātās lietas izbeigtas noil-

guma dē| (blakus uzrādīti ~Valdības Vēstneša"

numuri, kuros izsludināta viņu meklēšana):

1) Matvejs Rudovskis „Vald. Vēstn." 1922. g.
124. num.; 2) Staņislavs Stungurs 1922. g.
225. num ; 3) Jāris Petrevics 1922. g.
247. num.; 4) Mozus Kacenelsons 1923. g.
15. num.; 5) Katriie Štubis 1923. g. 123. num.;

6) Juliāna Petrauskite 1933. g. 1. num.

. Liepājā, 1939. g. 31. maijā. 4435.

Priekšsēdētāja v. O. Aizpurvs.

Sekretāra v. i* A. B u r k ē v i c s.

Valdības Vēstnesis 122. num., sestdien, 1939. g. 3. jūnijā2

Par 1 kilogramu sviesta

Pienotavām

izmaksājama

Prēmijas

par 1. grupā
ieskaitīto

Kopā

izmaksa

Sviesta

pārvadās.,

uzglabās ,
u. c. izdev.

si'gšanai

Lopkopības

pārraudzības

Kopizmaksa

par saldē-

tavās piegā-

dāto sviestu
pamatcena pienu pienotavām veicināšanai

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Ia šķira . . . 2,10 0,48 2,58 0,06 līdz 0,02 E3
ib ' 2,05 0,48 2,53 0.06 i, 0,02

I!a 1,95 0,48 2,43 0,06
,.

0,02 ĪSI



PAZIŅOJUMS.
Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskā daļa, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, paziņo, ka ~Valdības Vēstneša" 1931. g. 87. numurā publicētā

meliorācijas sabiedrības Bērzutērce-Ošutērce novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 4 ,5. un 6. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, kā ari pieminētā saraksta grozijums,
kas publicēts ~Valdības Vēstneša" 1935. g. 82. numurā, atcelti un atvietoti ar sekojošo:

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.

Arķīva 1863. num. Mel. sab. reģ. 765. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Sļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meliorācijas sabiedrības Bērzutērce-Ošutērce novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar4.,5. un6.num.pēckārtas ievietotāsziņas,kāarīpieminētā saraksta grozījums,atcelti un atvietoti ar sekojošo:

PAZIŅOJUMS.
~Valdības Vēstneša" 1932. g. 99. numurā ievietotais meliorācijas sabiedrības „Daukstu purvs" kopējo novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts, pamatojoties uz

[Lauksaimniecības nolikuma 366. pantu, atcelts un atvietots ar sekojošo:

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.

Arķīva 180. Mini. Md. sab. reģ. 947. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meliorācijas sabiedrības „Daukstu purvs" kopējo novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts,
atcelts un atvietots ar sekojošo:

122. num., sestdien, 1939. g. 3. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

ārtas Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

4.

5.

6.

21.

Jānis Apsīte

Marija Vjugins, dz. Strenga, Arnolds Strenga,
Marta Strenga, Verners Strenga un Vera

Strenga

Arnolds Timmermanis

īpašniece

īpašnieks

īpašnieki

īpašnieks

Kalnkrogzemnieki

Štrami

Lāņi

Veckrogzemnieki

68F

69F

20Fa

162Fa

(23960)
6103

(19677)
3358

(24188)
6808

10629

Alojas pagastā

ii >»

853 —

615 —

140
—

135, —

8

6

1

1

ārtas
Dalībnieka

īpašumu

tiesību

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
Dalīb-

nieku

.pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

Piezīmes

Num
apzīmējums

nosaukums
grāmatu

reģistra
muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

Aleksandrs Andreja d. Kāršenieks. . . .
Antons Mikela d. Iesalnieks

Juris Staņislava d. Lācis

īpašnieks

> »

» t

Kapi
Ozoli

Sprogas

24F

27F, Fa

22F

4588

4615

4589

Līvānu pagastā

»I

196 —

128 —

65
—

3

2

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām sumām nosakāmi
dalībnieku pienākumi un

maksājumi, uzturot izraktos

grāvjus kārtībā.

4. Pēters Jāna d. Aizpurvs ? >
— 25F 4597

> » J»
464,— 8

5. Juris Kucenkeirs arī Kučiņ-Čeiram
.

. .
> j

Paozoles 28F, Fa 4596
J »

206,— 4

6. Donāts Jura d. Aizpurietis
»»

Mazo-Aizpuriešu s. 8c 22423
i j

185— 3

7. Andrejs Jāņa d. Aizpurs, Izidors Jāņa d. ■

Aizpurs, Antons Jāņa d. Aizpurs un Jānis
īpašnieki Aizporu s. 3 19225

»j
416 —

8

8. Agnese Jāņa m. Aizpuriets, Antons Pāvila d.

Aizpurietis, Ignats Pāvila d. Aizpurietis,

Aloizijs Pāvila d. Aizpurietis, Pauline Pā-

vila ni. Aizpurietis, Vera Pāvila m. Aiz-

īpašniekipurietis un Francise Pāvila m. Aizpurietis Mazo-Aizpuriešu s. 3c 22418
» t M

164 — 3

9. Rozālija Miķeļa m. Priekulis un Anna

Ādama m. Vaivods i » » y
6c 22421

rf » }
241- 4

10. Jāzeps Jāna d. Aizpurietis . īpašnieks » I T ī
4c 22419

1 > • J
203,— 4

11. Ādams Lietavnieks un Anna Vasaraudzis,

īpašnieki
> j »j

5b 22420
it » »

255,— 5

12. Marta Jāņa m. Vanags, Antons Jāzepa d.

Vanags, Alberts Jāzepa d. Vanags, Aloi-

zijs Jāzepa d. Vanags, Jūle Jāzepa m.

Vanags, Tekla Jāzepa m. Vanags, Anna

īpašnieki 173,—Donata m. Sprudzs, dzini. Daukste . . . Mazo-Aizpuriešu s. 7a 22422 3

13. Donats Pētera d. Ataudzinš īpašnieks 2a 22417 199,— 3

14. Sila-Sproģu s. 3 19165 440,— 8

815.
* *

2, 2a 19164 417,—

16. Antons Ādama d. Grāvers Kalniņi 21F 4583 252,— 5

17. Antons Pētera d. Kucenkeiris ,,
Podnieki 17F 4564 835,— 16

18. Zaķukalns 8F 6266 243.— 4

19. Mir. Antona Andreja d. Peisenieka manto-

Lietotāja Krūmiņi 9F 4610 296 — 5

20. īpašnieks Bērziņi 10F 4628 383 — 7

21. Ieguvējs Strautiņi 12F
— 954,— 19

22.
»»

īpašnieks
Jaunsaimniecība 13F

—
500 — 10

23. Zeppi 14F 4569 394
— 7

24. Francis Kazimira d. Daukste, Antons Ka-

īpašnieki Sila-Sproģu s. 4 19166 444,— 8

25. Ādams Staņislava d. Vecelis īpašnieks Vītoli 7F 4572 57 — 1

26. Ambrozijs Viļuma d. Zepps un Jānis

Ieguvēji Apmaiņu gabals 44
—

137- 2

27. īpašnieks Agrarbankas v. 1 2918 398 — 7

28. M
3 2917 380 — 7

29. Mirušā Andreja Pētera d. Zeppa mantojuma

Lietotāja
!I > >

7 2705 340,— 6

30. Pāvels Ādama d. Lāee īpašnieks
1 » 1 }

2 2976 295,— 5

31. Andrejs Uljāna d. Radionovs ,, f) f 1
4 3087 344,— 6

32. Osips ļegora d. Skrūzmanis
» 7 » 1

6 2709 407,— 8

33. Jānis Jēkaba d. Zeppe ii 'T 1 1
9 2714 596,— 11

34. Pēters'Otto d. Mukts
,,

Muktu s. ' 29837 123,— 2

35. Ieguvējs Jaunsaimniecība 152F — 528,— 10

36. ,,
151F —

400
— 8

37. Jānis Indriķa cl. Zundāns īpašnieks Agrarbankas v. 13 2682 318.— 6

38. Antons Franča d Siladieviņš Sila-Dieviņi 1 31969 1127 25 22

39. Potaps Kondratila d. Ustinovs
,,

Ustinova 11 2678 1327,— 26

40. Ieguvējs Ragadrivas —

— 308 — 6

41. Izidors Jāņa d. Siladieviņš un Petranule

īpašnieki. Sila-Dieviņi 2 31970 811 — 16

42. Pārzinis Valsts mežs —
— 911,- 18

43. īpašnieks Sila-Sproģu s. 1 17628 583 — 11

44. 5 2975 400 — 8

45. Jānis Dauģis un Anna Dauģis Ieguvēji Jaunsaimniecība 148F — 50,— 1

46. Ieguvējs 149F — 50— . 1

Kopā 17943,25 336



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. ģ. 5. maija lēmumu apstiprināts Rūjienas meliorācijas sabiedrības „Ziemelis" kopējo novad-

grāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 12. maijā.

Arķiva 3280. num. Mel. sab. reģ. 70. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rūjienas meliorācijas sabiedrības „Ziemelis" kopējo novad-
grāvju projekts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Noteikumu pārgrozījumi par Rīgas pilsētas tirgu nodokļa normām

un iekasēšanas kartību,
pieņemti Rigas pils. valdes 1939. g. 18. apriļa sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 25. maija P 26. raksts).

Rīgas pilsētas valdes 1933. gadā pieņemtos un ~Valdības Vēstneša" 1933. g. 171.

numurā izsludinātos noteikumos par Rīgas pilsētas tirgu nodokļa normām un iekasēšanas
kārtību D. nodaļā (Pārējās takses) II apakšnodaļa atvietota ar šādu taksi, kas stājas
spēkā ar 1939. g. 1. jūniju:

11. Centrāltirgus saldētavas takse.

1. piezīme. Par precēm, kas pieņemtas pēc svara, maksu par saldēšanu vai

uzglabāšanu iekasē pie preču izņemšanas, proporcionāli noguldītam preces bruto svaram,

bet ne mazāk kā 50 sant. katrā aprēķina gadijumā.

2. piezīme. Ja uzglabāšanas maksu aprēķina par nedēļām vai mēnešiem, tad

nepilnu nedēļu vai mēnesi skaita par pilnu.

1. piezīme. Vietas, mazākas par 1 kvadrātmetru, neiznomā. Izņēmuma
veidā zivju ikru un sālītu lašu uzglabāšanai, uz mēnešiem vai visu gadu, var iznomāt

ari '/o kvadrātmetru lielas vietas.

2. piezīme. Par saldētavā iepriekš rezervētu, bet neizmantotu vietu jāmaksā

pēc noteikumupar preču pieņemšanu, uzglabāšanu un izsniegšanu Centrāltirgus saldētavā,

79. pantā norādītās telpu (m 2) slogojumu tabeles maksimālām normām, bet ne mazāk

kā Ls 5, katrā šādā gadijumā.

3. Par papildu operācijām jāmaksā:

a) Par preču plombēšanu, par katru plombi 4 sant.

b) Par apledošanu (glazurēšanu):

1. vienas zoss, piles vai tītara 10
„

2. vienas vistas vai cāļa 5
~

c) Par mazgāšanu:
dažādu zivju, no katra kg 2

„

(maksu aprēķina pēc saldētavas preču pieņemšanas zimē norādītā svara).

d) Par prec tipā rš ķirošan u, pārsaiņošanu vai preces iesaiņo juma
labošanu:

par 1 strādnieka darba stundu 70 sant.

(iesāktu stundu skaita par pilnu).

4. a) Par kameru atvēršanu saldētavas kantora darba laikā, bet ārpus sarakstā

minētā kameru atvēršanas laika, kā arī par vairuma tirgum paredzētās preces ielaišanu

kamerā ārpus kantora darba laika vai svinamā dienā jāmaksā Ls I, par katru

gadijumu.

b) Saldētavas atvēsināto telpu gada vietu (nr2) nomātājiem par šo telpu ap-

meklēšanu kantora darba laikā, bet ārpus sarakstā minētā kameru atvēršanas laika

jāmaksā 50 sant. par katru gadijumu.

Prēmiju saraksts.

Saskaņā ar noteikumiem par preču pieņemšanu, uzglabāšanu un izsniegšanu

Centrāltirgus saldētavā (61., 62., 63. un 64. p. p.) saldētavas lietotājiem var izmaksāt

prēmijas pēc šādām normām, sākot aprēķinu ar 1939. g. 1. janvāri:

a) par saldētavai gada laikā, t. i. no 1. janvāra līdz 31. decembrim

ieskaitot samaksātiem Ls 400, 1000,— = 5%

b) „ „ „ „ „
1000,01 - 3000- = 10%

c)
„ „ „ „ „

3000,01 - 5000- = 12%
d)

„ „ „ „ „
5000,01 —loooo, un vairāk

= 15%

Pilsētas galva R. Liepiņš.

6188 Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

1. Par precēm, kas pieņemtas pēc svara, par sasaldēšanu vai uzglabāšanu jāmaksā:

2. Par vietas 1 kvadrātmetra (m 2) lietošanu atvēsinātās kamerās jāmaksā:

Māksla.

Dailes teātris.

Sestdien, 3. jūnijā, pīkst. 19.30 ~Vines
valsis"; parastās puscenas.

Svētdien, 4. jūnijā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Pēdējā loma"; pīkst. 19.30 tautas izrādē

„Liel kunga zābaki" ar epilogu „Virs

un darbs".

Pirmdien, 5. jūnijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņ a".

Otrdien, 6. jūnijā, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Pers Ģints".
Trešdien, 7. jūnijā, pīkst. 19.30 „Vi ne s

valsis"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. jūnijā, 1. reizi B. Šova komēdija

„Pigmalions". Inscenējis K. Veics. 0. Skulmes

dekorācijas un kostimu meti. Galvenās lomās

L. Bērziņa, K. Veics, Benita Ozoliņš, N. Krauklis
un A. Miķelsons.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 3. jūnijā, Ziemeļblāzmā

~Kāzu dāvana".

Svētdien, 4. jūnijā, Bolderājā

~Kāzu dāvana".

Pirmdien, 5. jūnijā, Sarka ndau-

ga v ā ~Kāzu dāvana".

Trešdien, 7. jūnijā, Rīgas latv. biedrībā sezonas

slēgšana „Kāzu dāvana".

Literatūra.

Sējējs, 6. numurs, 1939. g. jūnijs, akc. sab.

~Zeme" izdevums. Saturā: Meža strazds, Fr. Gul-

bis Arvien uz priekšu, Edg. Sūna Tas,
kas prasa visu cilvēku, J. Greste Vajag būt

īstam, L. Cenne Arodizvēles pamati, J. La-

piņš Sarkasms un patoss dzīves veidošanā,
Anši. Eglītis Skaistais Bērtulis (stāsts),
A. Variks Kā Ingrida atrada jaunas mājas,
A. Sprūdžs Stiprās saknes (romāns), J. Vai-

čiulaitis Valentina (romāns), J. Priežtikalna

un M. Jonaiša domu apmaina, Homēra, P. Aigara,
K. Sūnas, V. Viļņa, Z. Ezernieks, Andr. Eglīša,
Līgotņu Jēkaba un J. Grīvnieka dzejoļi. Ap-
skats, recenzijas. Mākslas pielikumā F. Milta

gleznas ~Cēlāji" un J. Rozentāla gleznas
~Dziesma" reprodukcijas.

Dzelzsce|nieks, 11. num., 1939. g. 1. jūnijs,
Latvijas dzelzscejnieku biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 3. jūnijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28"

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,80—122,4a
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronas 18,23—18,73
100 Holandes guldeņu 285,80—289,80
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,45—102,05*

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,0C
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķilu zimju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 122. num., sestdien, 1939. g. 3. jūnijā

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

4

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju r

pēc
mērnie-

cības

plāniem

mmuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. i L 5. 6. ir. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ternejas pagasta pašvaldība

Olga-Kristine Asvers

Mazsalacas virsmežniecība

Eduards Elsis

Hermanis Riklans

Elmārs Feldmanis

Viļums Kublinš

Jānis Londe

Jānis Zolmanis

Tenis Virsis

Ādams Liepinš

Natālija Namnieks

Berta Šneiders

Pēteris Putniņš (Putnis)

Jānis Briedis

īpašniece

Pārzinis

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

Ternejas pag.
skola

Avotiņi
Valsts mežs

Saldumi

Palejas
Imantas

Stūri

Kantes

Alejas
Tīrumkalni

Skujas
Gaidas

Lapsas Kalni

Kareivju zem.

gab. NG 1

(Putni)
I.aucēni

27F

24Fa

23Fa

13Fa

14Fa

15Fa

19Fa

34Fa

31F

32F

33F

17Fa

19058

7227

11274

5581

5586

5577

5595

5569

5571

2515

5573

7058

5582

Ternejas pagasta

»> >>

340,—

225,—

500,—

230,—

100,—

70-

105,—

230, —

330, —

370,—

340,

450 —

140 —

120 —

86,—

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 3636
—

17

Par
Par 100 kg uzglabāšanu

Preču nosaukums 100 kg līdz pirmām līdz pirmām par katrām

sasaldēšanu
14 dienām 7 dienām

nākošām

7 dienām

Ls Ls Ls Ls Ls

I Laši 10- 4,20 — 1,20
II Zivju ikri, sālīti laši 14,20 — 1,20
III Taimiņi un dažādas zivis, kā: zan-

darti, sigas, svaigi un žāvēti

zuši un asari, raudas, karpas,

plauži-brekši, līdakas u. c.

Gaļa, kauti putni un medijumi . 3,50 2
— — 0,70

IV Plekstes, mencas, nēģi, luči
. . .

— 2- — 0,70
V Svaigas un žāv. reņģes, brētliņi . — 1,50 — 0,50

VI Sviests, kastēs — — 1,20 0,90
Sviests, stand. muciņās, par 1 muc.

(svarā līdz 60 kg bruto) . . .
—

— muc. 0,55 muc. 0,45

Uzglabājot 1 kasti pai
•

katrām 30 dienām Ls

VII Konservētās zivis svarā līdz l50 kg . . .
'5

0,50

0,75

(ķilavas,šprotesu.c.) ,,
virs 1 p5 (bet ne vairāk par 100 kg bruto). i,-

N o d a
1 a

Dienas noma Mēneša noma Gada noma

1 ■

Ls Ls Ls

Piena produktu, olas . . .

Medijumu-zivju

1,10

1,30
1,80

15,-

17,—
22,50

m
Par i/a kvadrātmetru

11,25 84,-

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums

ar tieslietu ministra paskaidrojumu
Maksā:

brošēts bez piesūtišanas 35 sant.

„
ar piesūtīšanu 40

„

Valsts tipogrāfija
Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītajā Jū-

lija Benšona lūgumu viņa pra-

sības Metā pret atbildētāju

Jāni Krūmiņu ar prasības vērtī-

bu 12.700 lati par zaudējumu

atlīdzību, uzaicina atbildētāju

Jāni Krūmiņu, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienots

tā noraksts. 1735. 1. 5887e

Rīgā, 1939. g. 26. maijā.

Vicepriekšsēd. v. R. G a i g a 1 s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 16. maija tiesas sede

attaisīto Jāņa Šiliņa publiskā

kārtībā 1938. g. 15. jūlijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 20. februārī Vietalvas

pag. mir. Jāņa Šiliņa, dzim.

1870. g. 6. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 24. maijā.
3186. I. 5424 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
19.39. g. 16. maijā tiesas sēdē

attaisīto Friča Brūmeļa pub-

liskā kārtībā 1935. g. 8. maijā
taisīto testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 24. februārī Jaun-
vāles pag. mir. Friča Brū-

meļa, dzimis 1861. gada
8. janv. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. maijā.
2936. I. 5425v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. aprilī tiesas sede

attaisīto Jēkaba Dārzipa mājas

kārtībā 1939. g. 27. februārī

taisīto testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 2. martā Salacgrīvā
mir. Jēkaba Dārziņa, dz. 1865. g.

6. aug. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai*atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. maijā.
2841. I. 5427 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmaniv

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 9. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Liepiņa mājas

kārtībā 1900. g. mutiski taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesibas vai prasības uz

"08. K ada 23. iuniiā mir. Jāna
Liepiņa, dzim. 1825. g. 15. ok-

tobrī (v, st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. maijā.
1844. 1. 5430

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. maijā tiesas sēdē

attaisīto Andreja Putniņa, arī

Putna, publiskā kārtībā 1923. g.

20. martā taisīto mantojuma

līgumu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1935. g.

24. janvārī Jaunpiebalgas pag.

mir. Andreja Putniņa, arī

Putna, dzim. 1874. gada
20. novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. maijā.

2978. 1. 5431

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada
13. jūnijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāna-Georga

Švechheimera testamentu. Jā-
nis - Georgs Švechheimers dzi-

mis 1863. g. 18. janvārī un miris

1935. g. 13. novembrī Iršu pa-

gastā. 6015e

Rīgā, 1939. g. 27. maija.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāzepa Bo-

les testamentu. Jāzeps Bole

dzimis 1839. g. 19. martā (v. st.)

un miris 1921. g. 3. nov. Ro-

zēnu pag. 601Se

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs lizes Štein-

bergs, dzim. Ermansons, testa-

mentu. Ilze Šteinbergs, dzim.

Ermansons, dzimusi 1865. g.

15. aprilī un mirusi 1939. gada

25. martā Rīgā. 6019e

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Indriķa

Lāča testamentu. Indriķis La-

cis dzimis 1855. g. 9. nov. un

miris 1939. g. 5. febr. Trapenes

pagastā. 6020e

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Annas-

Paulīnes Mauceksnis, dzim.

Gala, testamentu. Atma-Pau-

līne Mauceksnis, dzim. Gala,

dzimusi 1882. g. 28. decembri

un mirusi 1939. g. 31. marta

Bejas pag. 6016e

Rīgā, 1939. g. 31. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Mades

Dindža, dzim. Krams, testa-

mentu. Made Dindža, dzim.

Krams, dzimusi 1870. g. 22. jan-

vārī (v. st.) un mirusi 1939. g.

6. februārī Lubānas pag. 6017e

Rīgā, 1939. g. 31. maija.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma nis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

24. maija lēmumu pārreģistrēts
Pirmais tipogrāfijas- koopera-
tīvs ar jaunu nosaukumu Gra-

matrūpniecībaskopdarbības sa-

biedrība „Tipografs" un reģis-

trēti biedrības biedra pilna sa-

pulcē 1938. g. 27. novembrī pie-

ņemtie statūti. 6120g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. maija lēmumu reģistrēti
Kokmuižas kūdras ražošanas

sabiedrības biedru pilnā sapul-
cē 1939. g. 26. martā pieņemtie
statūti. 6119g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekrētara v. A. Grigor i e v s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. maija lēmumu pārreģistrēta
Cēsu krājaizdevu kase ar jau-

nu nosaukumu Cēsu krājaizdevu

sabiedrība „Avots" un reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1939. g. 15. aprilī pie-
ņemtie statūti. 6121 g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1.«.

Sekretāra v. A. (", r i g o rj e v s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
24. maija lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Prau-

lienas spirta kopdedzinātava ar

vaidēs mājokli Praulienas pa-

gastā. 6122g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar Viņas ši gada

24. maija lēmumu reģistrēti
Liezeres patērētāju biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939 gada

i2. martā pieņemtie statūtu 65. §

grozījumi. 6123g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a r

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5284. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. maija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Zāmuels

Veinrebe ar firmu „Z. Veinrebe,

Ogrē".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1878.

gadā Biržos Lietuvā dzim. Zā-

muels Veinrebe, dzīvo Ogrē,

Brīvības ielā 4.

Uzņēmumu darbība atklāta

1920. gadā. Uzņēmumi, kuru

darbības veids ir: a) lopu uz-

pirkšana un atkalpārdošana, un

b) gaļas tirdzniecība, atrodas:

a) Ogrē, Brīvības ielā 4. un

B) Ogres pilsētas nedēļas tirgū.

Rīgā, 1939. g. 31. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „M. Peter-

sons", īp. E. Fišers" (Rīgā- Brī-

vības ielā 146) reģistra 1061.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. ig. 27. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Ši firma 1939. e. 19. maijā at-

vērusi Rī-gas-Jūrmalas pilsēta:

1) Jomas ielā 83, un 2) Vienī-

bas prospektā 5, vasaras sezo-

nas darba pieņemšanas vietas.

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

j_ Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

regtetr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Brā|i Blumenfeldi"

ierakstītās atklātās sab. reģis-
tra 2345. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 27. maija

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

pēc paziņojuma, pēc M. Kalēju

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas:

1) šīs sab. atklātā biedra Jo-

zua Blumenfelda dzīves vieta

ir Rīgā, Meistaru ielā 10/12,
8. dz.

2) šīs sab. mājokļa un uzņē-

muma kura darbības nozare

turpmāk ir ādu un apavu tirdz-

niecība, atrašanās vieta ir Rīgā,

Meistaru ielā 10/12, & dz.

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G ru rl dul s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „M. Kalks"

reģistra 3582. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
27. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-
jumu:

a) šīs firmas īpašnieks Meiers

Kalks no 1939. g. 25. maija dzī-

vo Rīga, Zirgu ielā 3, 2. dz.

b) min. firmas uzņēmums,

kura darbības nozare ir diegu

tirdzniecība, 1939. g. 25. maijā

pārvietots Zirgu ielā 3, 2. dz.,

Rīgā. 6156g

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistri

488. mum, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g

27. maija lēmumu, ierakstīta

akciju sabiedrība ar firmu

..Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība „Tabaka".
Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Tērbatas ielā 76.

Sabiedrības mērķis ir: ie-

pirkt ārzemju un vietējo jēlta-
baku, tāpat arī tal>akas ražoju ■
mus, izgatavot visāda veida ta-

bakas izstrādājumus Latvijā un

ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls k

Ls 3.000.000 kas sadaļas

30.000 akcijās, pa Ls 100

nominālvērtībā katra.

Valdes locekli: 1) Alberts

Romāns, viņš arī valdes priekš-

sēdētājs, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 5, 2) Andrejs Brūveris,
dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 12,

3) Jānis Vilciņš, dzīvo Rīsā,
Ganu ielā 6, 3. dz., 4) Volde-

mārs Kramiņš, dzīvo Rīgā,
Imantas ielā 3, un 5) Indriķis
Ulmanis, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 38.

1939. gada 10. martā finansu

ministris apstiprinājis šīs sab.

statūtus un tie ievietoti 1939. g.

1. maijā ..Ekonomista" 9. num.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatu un citus aktus,

tāpat pieprasījumus par sabied-

rības sumu atpakaldabūšanu no

kreditiestādēm paraksta divi

valdes locekli. Tekošo rēķinu
čekus paraksta viens valdes lo-

ceklis, kuru valde uz to piln-
varojusi. Naudas- sūtijumu un

dokumentu saņemšanu pastā

un visu sarakstīšanos valdes

vārdā paraksta viens valdes

loceklis. 6161g

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 s

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā air tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas ..Akciju sa-

biedrība ..Latvijas kredītban-

ka" (Rīgā, 15. maija lauk. 4)
reģistra 33. folijā, uz tirdzniec.

refc. tiesneša 1939. g. 27. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

_Šī firma 1989. g. 29. aprīlī at-

vērusi Jelgavā, Pils ielā 38, uz-

ņēmumu 1. šķ. restorānu.

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. GrurfMuls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar tirinu ~Apdrošināšanas un

transporta akciju sabiedrība

«Latvija" ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 307. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 27. maija lēmuma pamata:

1) līdzšinējā firma „Apdroši-
nāšanas un transporta akciju
sabiedrība ~Latvija" papildi-
nāta ar vārdu „likvidaciiā".

II) ierakstīts: 1) 1939. gada
7. marta šīs sabiedrības

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē nolemts sab likvidēt un

ievēlēta likvidācijas komisija.
2) Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Levs
Žagars, likvidācijas komisijas

locekli: 2) Jānis Sniķers, 3) Mie-

riņš Upīte, 4) Kārlis Zuments,
un 5) Viktors Brīvmanis.

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās visi pieci likvidācijas

komisijas locekli kopā.

3) likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Teātra

ielā 9. 6154s

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grun duls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Spiestuves un izdev-

niecības akciju sabiedrība

„Ernst Plates" (Rīgā, M. Mo-

nētu iela 18) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 345. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

27. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 25. maijā šīs sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievelēts Nikolajs Klots un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Burchards Klots. 6160g

Rīgā, 1939. g. 27. maijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e rsons.

Rīgas apgabalt. 1. kriminālu..

1939. g._9._ martā, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Perecu Kacu, dzim.

1906. g. 25. jūnijā Rīgā, uz Sodu

lik. 236. p. 1. d., 235. p. un 58._p.
pamata sodīt ar 200 latiem, pār-

vēršot šo sodu, tā nesamaksas

gadiiutnā,uz Sodu lik. 57. p. pa-

mata, arestā uz 1 mēnesi un

2 nedēļām. Perecs Kacs tika

apsūdzēts, ka viņš, 1938. gada

10. novembrī, Rīgā, Avotu

ielā 21, Esteres Kacs mantoju-
ma masai piederošā pārtikas

preču tirgotavā, būdams šīs

mantojuma masas aizgādnis un

tirgotājs, pirms viena gada no-

tecēšanas pēc soda izciešanas

par vienāda veida pārkāpumu
šādus pārkāpumus atkārtojis:

1) glabājis pārdošanai sabojā-

jušās žāvētas siļķes un ābolus,

2) glabājot pārdošanai un pār-

dodot ēdamvielas, nav ievērojis

pienācīgu tīrību, turot netīru

bufeti, plauktus, grīdu un trau-

kus un nodarbinot pārdevēju
netīrā ķitelī. Cll7g

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. 2. Mi 11 er s.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar jaua Freiberga,
dzim. 1886. gada 14. septembrī,
mir. 1933. g. 17. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
1563. 1. 5650 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p
J
.

paziņo, ka ar Andreja Klibā,
dzini. 1868. g. 10. augustā, mir.

1934. gada 24. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. k, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
1487. 1. 5651 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Gustava Anderso-

na, mir. 1916. g. 19. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda.»

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktā!

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.

1488. 1. 5652v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Grietas Aizups,
dzim. Blaubergs, dzim. 1861.

gada 19. jūnijā, mirusi

1938. sada 19. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības uti prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
1459. I. 5653v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

_ Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Voldemāra Li-

berta (Lieberta), dz. 1891. g. 28.

febr., mir. 1925. g. 9. jun., navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
1562. L 5654

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.. p.,

paziņo, ka ar Jana Magonītes
(Magoņa), dzim. 1897. g. 13. jul.,
mir. 1935. g. 24. janvārī, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.

1554. 1. 5655V

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Grīnberga,

dzim. 1869. gada 13. janvārī,
mir. 1938. g. 7. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. h, pieteikt tiesai

savas tiesibas un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maija.

1434. 1. 5656v

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Freiden-

felda, dz. 1854. g. 22. decembrī,

mir. 1939. g. 14. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1939. g. 24. maija.

1550. L 5657v

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Bērziņa,

dzimis 1871. gadā, miris

1934. gada 10. jūlijā, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ./Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maija.
1569. 1. - 5658 v

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Indriķa-Vilhelma

Bērziņa, dz. 1863. g: 29. marta,

mir. 1917. gada marta, navi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1939. g. 24. maija.

1566. 1. 5659 v

Priekšs. v. A. Mīlenbach?.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Sulaiņa,

dzim. 1874. gada 21. janvārī,

mir. 1939. g. 10. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. h, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 24. maijā.
M. 1. 1446/39. 5665v

Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.
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Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilpīoc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Augusta Ruska,
mir. 1916. g. 31. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
M. 1. 1200 39. 5666 v

Priekšs. v. A. M ī 1 en b a ch s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

J62®. —1631.. 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Teodora-Gustava

Kvieša (Kvieše), dzira. 1898.

gada 19. septembri, mir.

1927. gada 7. aprilī, nāvi

;r atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
1571. I 5667v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Anša Gaiļa,

dzim. 1898. gada 28. jūlijā,
mir. 1939. g. 11. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikomd-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesibas un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. maijā.
1557. 1. 5668v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbi*

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 31. maija lēmumu

(1939. ķ. 223. žurn. mm».), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 1. reg. nu-

mura strīpota firma „H. Feld-

mans ip. J. Glizdinš" un tās

vietā ierakstīts „H. Feldmans

īp. E. Puķītis", bet firmas

zirjās ierakstīts, ka: 1) Tirgo-
tāja Edite Puķītis, dzim. Gliz-

dinš, dzimusi 1905. g. 24. maijā

Jelgavā, un dzīvo Jelgavā, Bi-

setlieka ielā 16; 2) ka prokū-

rists kopš 1939. g. 10. maija ir

Viktors Puķītis; 3) ka Edites

Puķītis laulības l līgums ierak-

stīts Jelgavas pils. 1. iec. mier-

tiesneša laulāto mantisko attie-

cību reģistra 24. lapā, par ko

sludināts ~Valdības Vēstneša"

1938. g. 3. numurā, un 4) ka fir-

ma grozīta sakarā ar uzņēmu-

ma pāriešanu Edites Puķītis

īpašumā kopš 1939. g. 10. maija.

Jelgavā, 1939. g. 31. maijā.

„A" 1. 1. 6064g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. A. K r i e v i p š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 31. maija lēmumu

(1939. g. 24. žurn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 298. reg. nu-

murā, firmas „Otto Vīze un Ko"

folijā ir ierakstīts, ka prokū-
rists kopš 1939. g. 24. maija ir

Pauls Druķis (Drucke).

Jelgava. 1939. g. 31. maijā.

~A" 298. 1. 6063g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
SekTetara v. i. A. K r i e v i n ž.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p.. paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reg ties-

neša 1939. g. 31. maija lēmumu

(1939. g. 225. žurn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 575. reg. nu-

mura, firmas «Kārlis Bodnieks"

folijā ir ierakstīts, ka uzņēmums

Talsos kopš 1938. g. 10. marta

atrodas Lielā ielā 25.

Jelgavā. 1939. g. 31. maijā.
..A" 575. 1. 6062g

Trrdzmec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i o š.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. g. 19. jan-

vārī nolēma: atzīt Jāni Prie-

dirju par garā slimu un nespē-

jīgu pārvaldīt savu mantu un

nodibināt viņa personai un man-

tas pārvaldīšanai aizgādnību.

Liepāiā, 1939. g. 26. maijā.

70. L 5914g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziuo, ka 1939. g. 16. maijā

nolemts nodibināt aizgādnību
par promesošās Dārtas Kuplais
mantu. Dārtas Kuplais pēdējā
zināmā dzīves vieta bijusi Kul-

dī'gas pagastā.

Liepājā, 1939. g. 26. maijā.

216. 594 5g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. Žmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

izskatijusi Praskovjas Jefimovs

lūgumu izsludināt par. mirušu

Pēteri Jefimovu, kas dzimis

1694. g. oktobrī, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu, uzaicina 1921.

gadā nozudušo Pēteri Jefimovu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais iz dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 23. maijā.

1924.a L 5688e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.ci vil nod.,

izskatijusi Jāņa Gri'gorjeva lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Safroniiu Grigorjevu,

kas dzim. 1876. g. 24. martā,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. gada 9. maija lēmu-

mu, uzaicina 1914. gadā no-

zudušo Safroniju Grigorjevu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilprocesa

lik.' 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 23. maijā.

2681.a I. 5689e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1849. g. dzim. un

1927. g. 27. martā Dagdas pag.

mir., Jāzepa Valtera privāto

testamentu, vai kam bū+u kā-

das prasības vai tiesības uz

viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. maijā.
L. 1754a/39. 5692e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ri š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. martā tiesas sēdē

attaisīto, 60 g. v. un 1938. g.

23. maijā Kapiņu pag. mir., Ste-

pana Kirilova publisko testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

v<lna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiuā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. maiiā.

L. 2132a 39. 5693e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. dzim. un 1938.

gada 16. decembrī Daugavpilī

mir., Keilas - Goldas Penis pub-

lisko testamentu vai kam būtu 1

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. maijā.

L. 2134a/39._ 5694e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto, 1853. g. Asūnes pag',

dzim. un 1939. g. 10. janvārī

Asūnes pag. mir., Donata Kar-

vela pu'bl. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. maijā.
L. 2468a/39. 5695e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. Kk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. 20. janvārī

dzini, un 1938. g. 30. septembrī
Grīvā mir. Jāņa Mitrijeva

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām1 , kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23*. maijā.

L. 1953a/39. 5696e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. aprilī tiesas sēdē

attaisīto. 1852. g. 13. martā

dzim. un 1931. g. 28. janvārī

Višķu pag. mir. Jāņa Kokina

privāto testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. maijā.
L. 107a/39._ 5690 v
Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 6. februārī

dzim. un 1938. g. 3. decembrī

Dagdas pag. mir. Franča Virza

privāto testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem. legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. maijā.
L. 2339a 39. 5691v

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. sada

13. jūnijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Ignatija Saviča, 55 g. veca,

inir. 1928. g. 13. februāri Dau-

gavpilī,; L. 2849a/39'.;

2) Jāzepa Zeiles, ari Zeiiana,

dzim. 1869. g. 10. februāri, mir.

1939. g. 18. aprīlī Krāslavas

pag., U 2898a/39.;

3) Turna Lazdana, dzim. 1880.

Kada 17. marta, mir. 1930. g.

10. martā Vārkavas pag.,

L. 2942a/39.;

4) Helēnas Spūlis, dzim. 1899.

«adā, mir. 1939. g. 27. janvārī

Vārkavas pag., L. 2952a/39.;

5) Jāņa Klintes, dzim. 1859. g.,

mir. 1939. g. 23. marta Prodes

pag., L. 2953a/33.;

6) Jura Petersona, dzim.

1830. g., mir. 1938. g. 14. nov.

Pilskalnes pag., L. 2968a/39.;

7) Jāņa Pavloviča, dzim. 1862.

ķadā, mir. 1939. g. 6. martā Ka-

piņu pag., L. 2969a/39.;

8) Magdalēnas Zeiza, dzini.

1862. g. 13. decembrī,jnir. 1938.

gada 14. jūlijā Asūnes pag.,

L. 2978a/39.;

9) Ignata Matisana, dzim. 1877.

gada 29. augustā, mir. 1939. g.

8. februārī Aglonas pag.,

L. 2979a/39.;

10) Gabriela Matvejeva, dzim.

1868. g. 7. februārī, mir. 1939.

gada 3. martā Jāsmuižas pag.,

(5922e) L. 2999a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Stefana Valdena lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo

Silvestru Valdenu tiesa 1939. g.

6. maijā nolēma: izsludināt

par mirušu Silvestru Valdenu.

Daugavpilī, 1939. g. 24. maiiā.

610.a 1. 5780 V

Vicepriekšsēdētājs J. D ā_v is.

Sekretāra v. V. B ica n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Vasilija un Nikitas Makarov»

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Pāvilu Boličevu tiesa

1938. g. 30. novembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Pāvilu

Boličevu.

Daugavpilī, 1939. g. 24. maija.

437a/38. 578lv

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 io S.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar ši

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Francis Rutka-Rudka, dz.

1808. g., mir. 1936. g. 17. dec,
L. 3'369a/3Q.;

2) Agata Skudra, dz. Drozds,
dzim. 1-875. g., mir. 1938. gada
28. novembrī, L. 4105a/39.;

3) Kunigunde Kučinskis, atr.

Grunduls, dzim. Gaiļums, dz.

'B9O. g. 26. maijā, mir. 1938. g.

15. novembrī, L. 4192a/39.;

4) Andreis Osipovs, dzini.

1874. g., mir. 1932. g. 11. martā,

L. 3867a/39.;

5) Jankeļs-Ziska Cilevičs,
mir. 1920. g. 20. augustā,

L. 3754a/39.:

6) Boris Zaicevs, dzim. 1861.

gada 27. aprilī, mir. 1933. gada
11. martā, L. 3'805a/39.;

7) Večeslavs Seipulniks, dz.

1874. g. 6. jūnijā, mir. 1935. g.

26. jūlijā, L. 4322a/39.;

8) Dariia Kravčenko, dzim.

1862. g., mir. 1938'. g. 10. dec,

L. 4483a/39.;

9) Jānis Borisovs, dzim.

1908. g. 17. augustā (j. st. pēc

dzimš. apl.), mir. 1937. g. 25. feb-

ruārī, L. 4465a/39.;
10) Otto-Julijs Baums, dzim.

1867. g. 15. jūnijā, mir. 1935. g.

16. februārī, L. 4490a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vil ■

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) Ādams Kraulis, min 1930.

gada 30. augustā, L. 3707a/39.;

2) Filips Lasevičs, dzim. 1853.

gada 18. decembrī, iHir. 1929.

gada 21. janvārī, L. 3788a/39.;

3) Ludviks Indans, mir. 1922.

gada 23. augustā, L. 3841 a/39.;

4) Tichons Kuznecovs, mir.

1929. g. 21. nov., L. 3775a/39.;

5) Jānis Rutkovskijs, dzim.

1869. g., mir. 1934. g. 13, sept.,

L. 4552a/39.:

6) Pāvils Bordenkovs, dzim.

1875. g. novembra mēnesī, mir.

1937. g. 12. februārī (atzīts par

mirušu ar tiesas 1938. g. 6. sep-

lembra lēmumu), L. 4553a/39.;

7) Marijana Tumulkans, dz.

1-867. g., mir. 1938. g. 20. maijā,

L. 4506a/39.;

8) Ignats Krops-Livdans, dz.

1871. g., mir. 1934. g. 12. jan-

vārī, L. 4597a/39.;

9) Aleksandrs Šalamagins,

d'zim. 1883. g., mir. 1934. gada

10. februārī. L. 4519a/39.;

10) Bernhards Gravans, dz.

1889. g. 30. martā, mir. 1938. g.

7. decembrī, L. 4603a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maija.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. Bic a n c

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

28. marta tiesas pavēli Rachele

Kagāns, dzim. Kāns, dz. 1908.

gada 22. maijā Krāslavā, atzīta

par vainīgu, ka nav turējusi tī-

rībā pārtikas preču veikalu

Rīgā, Valdemāra ielā 61, kas

konstatēts 1939. g. 7. febr., un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

30 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 8 dienām arestā.

1-939. g. 31. maijā.

490. Kr. 1. 6181g
Miertiesnesis R. Vi ļums.

Sekretāre E. A b o I i n š.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1939. g.

25. februāra spriedumu Pēteris

Vanders, dzini. IRS6. g. 26. jan-

vāri Valkas apr. Cirgalu pag.,

atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

7. decembrī tirgojies ar cepa-

mo desu, kura nav pielaižama
cilvēku uzturam, gaļas un desu

tirgotavā Rīgā, Kalnciema

iela 82, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. ar 15 latiem, vai nesa-

maksas gadiiumā ar 5 dienām

arestā. 6175g
1939. ģ. 1. jūnijā.

_

359. 1

Miertiesnesis A. D a b o 1 i ņ š,

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1939. g.

27. februāra spriedumu Niko-

lajs Stepans, dzini. 1896. gada
12. janvārī Rīgā, atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. 21. novem-

bri izgatavojis Krakovas desu

mīklu, kura nav lietojama desu

pagatavošanai, desu darbnīcā

Rīga, Daugavgrīvas ielā 32, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

15 latiem, vai nesamaksas ga-

diiumā ar 5 dienām arestā.

1539. g. 1. iunijā.
362. i. 6176g

Miertiesnesis A. D a b o 1 i ņ š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Sermusa

dzim. 1869. gada 22. janvārī,
mir. 1938. g. 12. febr.', nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rigā, 1939. g. 25. maijā.
1042. i. 5956

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretāra v. O. Rudzītis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. !it

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jūles-Žaneies
Li;sits (Lissit) dzim. 1861. g.

1. janv., mir 1939. g. 22. febr.,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u.

t. t., pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-
ma termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 26. maijā.
1058. 1. 6178

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p„

paziuo, ka 1939. g. 27. maijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1244. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Āri
(Arinš), dzim. 1879. g. 20. maijā

Druvienas pag., un Antoniju
Are (Āriuš), dzim. Kūlmanis,

dzim. 1879. g. 14. novembrī

Zaļenieku pag., no 1939. gada

24. maija pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 24. maija Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 4000.

mini. noslēgto līgumu.

1939. g. 27. maijā.
1244. r. f. 6180g

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretara v. V. Lipsts.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Faives Haita

lūgumu viua prasības lietā pret

atbildētājiem Joseli Šeinu
un

Karvas pagasta pašvaldību par

īpašuma tiesību atzīšanu uz

koka šķūni, vērtībā Ls 30.—.

uzaicina atbildētāju Joseli

Šeinu, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves Ja atbildētājs
Joselis Šeins šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavesti atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sede un izskatīs aizmu-

guriski.

Apē, 1939. g. 23. maijā.
148. 1. 5499r

Miertiesnesis L. No 1 m a n i s.

Sekretārs J. Anerauds.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1629.. 1630. un 1710. pantiem,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādas tiesības un prasī-
bas uz 1938. g. 26. martā Jel-
gavā mirušā Mendela Leizera

atstato mantojumu kā mantinie-

kiem. legatariem._ kreditoriem
u. t. t.. pieteikt tādas mierties-

nesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un aizrāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām un iznī-

cinātām.

Jelgavā, 1939. g. 23. maijā. '
591. 1. 5501 r

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Langmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631, 1638. un 1710. pant.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1935. g. 1. aprilī Ciblas

pag. Smiltenes s. mirušā Ģer-

māņa Stoncāna, dzim. 1899. g.

27. aprilī. atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t..

pieteikt tās miertiesnesim 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas ..Valdī-

bas Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Ludzā, 1939. g. 23. maijā.
215. civ. liet. 57Q2r

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs Ed. Rozēns.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

18. aprila spriedumu Agnese
Dekšņa, dzim. 1892. g. 25. ap-

rilī Preiļu pag., atzīta par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neie-

vērošanā 1939. g. 9. martā

savā 2. šķiras traktierī, Rē-

zeknē, Vienības ielā 13, un so-

dīta pēc Sodu lik. 235. panta

ar 15 latiem vai maksātnespē-
jas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 26. maijā.

413. 1. 5954 v

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. B ē r z i n *.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons

(Rīgā. Gertrūdes ielā 3, 1. dz.)
paziņo, ka 1939. g. 14. jūnijā,

pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā

8, kantorī, izsolē pārdos Johan-
nas Štāls kantora mēbeles u. c,

kas novērtētas par Ls 208, —.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1939. g. 2. jūnijā.
114 36. 6186r

Tiesu izpitd. J. Pētersons.

Lugažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PL 014732/

8129, ko Tukuma-Talsu apr.

polic. 3. iec. priekšn. 1935. gada
11. nov. izdevis Augustam Bro-

kam. 4355e

122. num., sestdien, 1939. g. 3. jūnijāValdības Vēstnesis6



Rīgas Rīgas apr.

i. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Uz maksātnespējīgās pa-

rādnieces Olgas Luiks konkursa

valdes lūguma pamata 1939. g.

5. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Luiks

un Ellas Rudovics nekustama

īpašuma Olgas Luiks '/« ideālo

dalu, kas atrodas Rīgas - Jūr-

malā, Jaunā ielā 17, ierakstīts

zemes grāmatas 1446. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala 311 F, 929 kv. mtr. kop-

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800, —;

3) tam ir hipotēku parādi uz

Olgas Luiks Vs ideālo dalu

Ls 10.000, un uz Ellas Rudo-

vics -k ideālam dalām Ls 2900;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

■95, — drošības naudas —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atlauia

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
544. 1. 572 le

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-

riņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Rīgā, Stabu

ielā 46/48, 11. dz., paziņo, ka

1939. g. 13. jūnijā, pīkst. 12.30,

Ķemeros, Parka iela 5, 2. pub-

liskā izsolē pārdos Eduarda In-

zelberga mēbeles, kas novērtē-

tas par 450 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

75. 1. 6184r

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rīsā, Stabu ielā

46/48, 11.dz., paziņo, ka 1939. g.

14. jūnija, pīkst. 10, Inčukalna

pag. Vangažu dzirnavās 1. pub-
liskā izsolē pārdos Mendela

Hnocha (Chnocha) mēbeles, lo-

komobili, zeimerzāģi, grūbu

gaņģi, lauku smēdi, svarus,

vati un citu, kas novērtēti par

2.530 latiem.
Pārdodamās mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

L. 439 38. 6185r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

nazino, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 2100, — ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

5. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā izsolē Jāņa Eglīša
nekustamu 1 īpašumu, kas atro-

das Siguldā, ierakstits zemes

grāmatas 10775. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 10 F,

11.618 kv. m. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4300,— :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1939. g. 23. maijā,

368. 1. 5799g
Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma Ls 336,— nokavēto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 5. augustā, pīkst 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. Publiskā izsolē Roberta Klei-

na nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīts zemes grāmatas

14977. nodalījumā un sastāv no

Lubānas mācītāja saimniecības

zemes gabala 56 F, 56 Fa,
16250 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400.—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 26. maijā.

348. L 5957e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Voldemāra Kirjķera pra-

sības Ls 500,—
ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 25. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

balt. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alberta Graudiņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Dzelzavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

5066. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Bērziņi 108 F",

domātās puses, 19,69 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4315, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

580,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 26. maijā.

208. 1. 5958e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Valkas api

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 18.680,— nokavēto ter-

miņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm un izdevumiem piedzī-
šanai 1939. gada 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Alfrēda Jaunzema nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Druvienas pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodal. 6610

(agr. 1629.) num. un sastāv no

Tīrumlaskumu 54. num. mājas.

51,93 desetiņas kopplatībā

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.700, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 25.396,06;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1870,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
Smiltenē. 1939. g. 17. maijā.

43. 1. 5516r

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

citu prasību par Ls 1781. ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

pilnā sastāvā Trīnes Grauma-

nis un Lizetes Vegšteins nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Jēkabnieku pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

2871. num. un sastāv no „Čan-
ku" mājām, 45,9 lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.367, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 14.400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1236,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali, civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.

39. 1. 99692

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgava, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Pla-

tones pag. valdes un citu pra-

sības par Ls 372,43 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

1. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilna sastāva

Indriķa Brašus nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Platones pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 6551. num. un sa-

stāv no Brašu mājam, 7,8 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800, :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380. drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpietex
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.
57. t. 5960g

Tiesai izpild, R. Mā 1k aln s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Rairja
ielā 44, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 163, ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

1. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē pilna sastāva

Emīlijas Rozentāls nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Sesavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 17938. iram:

un sastāv no Rozentalu mājam,

17,60 lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9000,—_ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

320 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.

581. �. 5961g

Tiesu izptfd. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Marijas Krigers prasības
par apm. Ls 2500, — ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Emīla Auziņa
nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Pūres pag. „Druvas" mā-

jas, kas ierakstītas zemes grā-

matu reģistri ar 762. num. un

sastāv no apm. 47,88' ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5669,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

566,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 402/39.

,
5719g

Tiesu izpild. N. L i e p_k a 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

!) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 355,35 piedzī-
šanai 1939. gada 19. augustā,

plkSt 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Emīlijas Kristapa

m. Krievinš, dzim. Faks, nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Ab-

renē, Grāvju ielā 34, ierakstīts

zemes grāmatas 5. nodalījumā

un sastāv no gruntsgabala 4428

kv. metri platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300, — Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 22. maijā.

559. 1. 5714g

Tiesu ižp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Kārļa Meistera prasības

par Ls 87,36 piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Isaaka

Jegora d. Kiseļeva tiesības uz

47/ioo. domājamām dalām nekus-

tamā īpašumā, kas atrodas Ab-

renes apr. Kacēnu pag 1. Juško-

vas sādžas zemes robežās,

2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 7903. nodalijumā

un sastāv no 17. viensētas

„Akmenkalni", 23,655 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

98,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 22. maijā.

528. 1. 5715g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latvijas kredit-

bankas Daugavpils nod. prasī-

bas par Ls 1099,46 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Maksima un Marijas Josifa b.

un Darijas Vasilija m. Labkovu

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Purvmalas pag. Verchnije-Za-
chodu sādžas zemes robežās,

2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 299. nodalījumā

un sastāv no 25. viensētas di-

viem zemes gabaliem 25. un 25.a

num., aptver: 25. num. 2,482 ha

un 25.a 2,118 ha, bet kopā

4,600 ha;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— dro:-ības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 22. maijā.

484. I 5710g

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.- 1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes pra-

sības par Ls 277,79 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Nikifora d., Alekseja un

Marijas Fedora b. Kozlovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. Augš-

pils pag. Steržnevas sādžas ze-

mes robežās, 2. hipot. iecirkni,
ierakstīts zemes grāmatas 4283.

nodalijumā un sastāv no 11.

viensētas, 4.407 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoies vērtība Ls 1750,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

175,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala,

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 22. maijā.
231. 1. 5711g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem-, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 776,— piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Ivana

Ananiia d. Judaševa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Purvmalas

pag. Verchnije-Zachodu sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 434.

nodalijumā un sastāv no 57.

viensētas, 6,000 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1060,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

106,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē. 1939. g. 22. maijā.

40. I. 5712g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vispārējās lauksaimniecī-

bas bankas prasības par

Ls 955,80 piedzīšanai 1939. k-

-7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla-

Jēkaba Liberta, dzim. 1890. g.

8. augustā, nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Purvmalas pag.
2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 7163. nodalijumā
un sastāv no 93. F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Apini",
1,18 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 240, —, bet

solīšana sāksies saskaņā ar Ci-

vilproc. lik. 1293. p. noteiku-

miem:
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500, — Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Abrenē, 1939. g. 22. maiiā.

352. 1. 5713g
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leia ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 15,09 piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Nikita

Nikifora d. Baranova nekustama

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Purvmalas

pag. Ņižnije-Zachodu sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecir-

knī, ierakstīts zemes grāmatas

267. nodalījumā un sastāv no

38. viensētas, 5,669 ba platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1070, —, bet

solīšana sāksies saskaņā ar Ci-

vilproc. Hk. 1'326. p. noteiku-

miem;

3) tam' ir hipotēku parāds
Ls 1500,

—
Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

107,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 22. maijā.

134. t 5717g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Liepājas notārs G. Engelmans,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija likumu un Likumu
par ka-

merām, paziņo, ka pēc viņa

kantorī 1939. g. 27. maijā ar

reģistra 727. num. un aktu grārn.
14. apliec, pirkuma-pārdevuma

līgumu Vilhelmine-Elize-Jūlija,
Kurts un Herberts Janseni, Vir-

ginija-Emiliia un Elīze Ulmaņi
un Meta Andreass pārdevuši
Kurtam Hinšem Liepājas apr.

Gramzdas aptieku ar koncesi-

ju, medikamentiem, inventāru

un visiem piederumiem. 6094%

Notārs G. Engelmans.

122. num., sestdien, 1939. g. 3. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Abrene, Lāčplēša ielā 20,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 224,89 piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

sandra Filipa d. Aleksandrova

tiesības uz IU. domāto dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Abrenes apr. Augšpils pag.,

2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 3334. nodalījumā
un sastāv no 10. F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Tuksneši",

13,45 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 955, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā. ,
Abrenē, 1939. g. 22. maijā,

119. 1. 5716g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 25. maija

R 1530. lēmumu pārreģistrēta
„[.atvijas universitātes studen-

šu biedrība vienība „Ziemel-
niece" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

paziņo, ka Skrīveru lauksaim-

nieku agronomiska palīdzības

biedrība, kas reģistrēta ar Rī-

gas apgabaltiesas 1939. gada
9. oktobra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 6098g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

12. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Zaļa

ielā 3, 43. dz., vairāksolīšana

pārdos Benjamiņa Levitia kus-

tamu mantu, kas novērtēta par

Ls 235, — viņa nodokļu parada

piedzīšanai. 6084g

Rīgā, 1939. g. 2. jūnijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Zaļā

ielā 3, 40. dzīv., vairāksolīšana

pārdos Zamuela Gutkina ieķ.

kust. mantu, kas novērtēta par

Ls 1610,—, viņa nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 6192e

Rī'gā, 1939. g. 3. jūnijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

13. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Brī-

vības ielā 60/66, 7. dzīv.,

vairāksolīšana pārdos Movšas

Kleina dzīvokļa iekārtu, novēr-

tētu par
Ls 2030,—, viņa ienāk,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 3. jun. 6195

Nodokļu piedzin. .1. Ka z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. jūnija, pīkst. 11, Rīgā,_ Ķē-

niņa ielā 21, 2. dz., 2. vairākso-

līšanā pārdos Mozus Bregmana

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 300,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. t. jūnijā.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Bn-

vibas ielā 64/66, 37. dzīv.,

vairāksolīšana pārdos Leibas

Sneivaisa ieķīlātas mēbeles, kas

novērtētas par Ls 1500,—, viņa

ienāk, nodokļu parada piedzī-

šanai. 6194e

Rīgā, 1939. g. 3. jtmijā.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14, 1939. g. 14., 15.

un 16. jūnijā, pīkst. 18, zeltu,

sudrabu, apģērbus, ādas, trau-

kus un citas nepagarinātas un

neizpirktas mantas, kas ieķīlā-

tas no 1938. g. 8. augusta līdz

29. augustam icsk..

aiF.3S2uZ4.imz 364266. nnm.

un mantas, kas ieķīlātas uz

1 mēnesi no 1939. g 24. februāra

līdz 13. maitām iesk.,

ar F. 464443. Ml 474614. num.,

tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā saskaņā ar noteikum. par

Rīgas pilsētas ūtrupnieku („Val-

dības Vēstn." 1938. g. 258. nu-

murā). 6190

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
12. jūnijā, pīkst. 13, Daugavpilī,
Vecticībnieku ielā 7, vairākso-

līšanā pārdos Izraēla Halperi-

na rakstāmmašīnu un lietotas

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 321,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 6226e

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Vīksnas pagastam,

Abrenes apr., vajadzīgs

rajona ārsts-ste.
Alga pec valdības noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis, apkuri-
nāšana un apgaismošana. Pie-

ņemšana š.g. 20. jūnijā,pīkst. 12,

Vīksnas pag. valdes kanclejā.
Kandidati-tes, kas vēlētos mi-

nēto vietu pieņemt, lūgti pie-
teikties līdz pieņemšanas die-

nai, iesniedzot vajadzīgos doku-

mentus. Pieņemšanas dienā vē-

lama personīga ierašanās. Tu-

vākā dzelzsceļa stacija Vīksna

0,4 km. Tālrunis Vīksnumežs 13.

Pagasta vec. A. Abakuks.

6223e Sekretārs A. Dru 11 e.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pils. v. darba nod. izdo-

tās darba grāmatiņas: 1) R

112046/97062, kas 1932 g. 1. VII

izdota Janim-Robertam Žīgu-
ram; 2) R 137053/138736, 1932.

gada 6. IX Martai Dāboliņš;
3) R 108761/51287, 1932. gada
29. VI Melānijai Granovskis;
šīs valdes izdotās: 4) R 177080/

173664-, 1935. g. 16. 111 Almai

Knislis; 5) R 229168/228250,
1939. g. 14. II Aibertam-Paulam

Grēninam; 6) Z 32814. gr., ko

Jelgavas pils. valde izdevusi

Voldemāram-Albertam
-

Gusta-

vam Ādamam; 7) 350. gr., ko

Šķaunes pag. valde 1934. gada
12. IV izdevusi Franciskai Ma-

tusevičs; Pildas pag. valdes iz-

dotas: 8) 153. gr., kas izdota

Michailam Mikitanovam, un

9) 391. gr., kas 1933, g. 12. IV

izdota Aleksandrim Mikitano-

vam. 6107g

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nozaudē-

tu „Naganth" sist. 107741. re-

volveri, kas atradējam jānodod

policijai, un uzaicina policijas

iestādes, reģistrējot ieročus,

ņemt vērā sist, un iium.

Daugavpils telefona kant. iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās radio abonem. atļaujas, kas

izdotas: 1) 6176. Haimam

Golandam Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 35, 10. dz., 2) 628/5784.

Ignatam Černavskim Lauce-

nes pag. Austrumu m. L. 1072

Daugavpils pref. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 1001. velosipēda ap-

liecību, ko viņš 1938. g. 31. mai-

ja izdevis Arvidam Milicam,

Doles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NP 003462/262,

ko Ādažu pag. valde 1927. g.

15. sept. izdevusi Jānim Elk-

snim. 4222g

Dzelzavas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 73. at-

ļauju, kas izdota Ērikam Ziedi-

ņam Dzelzavas pag. „Viteikās"
L. 1070. 6114g

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1424. atļauju, kas

izdota Līzei Bullītis Jelgavā,

Marijas ielā 24, 5. dz. L. 1071

Liepājas-Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgām nozaudētās velosipēdu

apliecības: 1) 21940. nutrt., ko

Embūtes pag. vec. polic. kār-

tību. 1938. g. 18. maijā izdevis

Mildai Neinianis: 2 ) 25603.. ko

Priekules pag. vec. polic. kar-

tību. 1938. g. 14. jun. izdevis

Andrejam Kēdem, un 3) 26827.

rum., ko Embūtes pag. vec. po-

lic. kārtība. 1938. g. 5. jul iz-

devis Zanim-Eridricham Lie-

gim. 5859g

Izglītības min. Skolu departaments
1939. g. 16. jūnijā,pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 6. stāvā, 141. istabā,

rakstiskā sacensībā izdos:

1) Rēzeknes valsts arodskolas remonta darbus,
drošība Ls 360,—;

2) Krustpils valsts pamatskolas remonta darbus,

drošība Ls 600,—;

3) Jēkabpils valsts ģimnāzijas un komercskolas remonta darbus,

drošība Ls 150,—;

4) Jelgavas valsts skolotāju institūta remonta un krāsošanas darbus,
drošība Ls 280,;

5) Jelgavas valsts arodskolas remonta un krāsošanas darbus,

drošība Ls 150,—;

6) Jelgavas valsts ādminības darbnīcas krāsošanas darbus,

drošība Ls 80,—;

7) Līvānu valsts pamatskolas remonta darbus,
drošība Ls 250,—;

8) Valmieras valsts ģimnāzijas remonta darbus,

drošība Ls 300,—.

Rakstiski piedāvājumiar Ls 2, zīmognodevu līdz ar Nodokļu
departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jāie-

sniedz Būvniecības birojā līdz minētam laikam.

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 1067 6111b

Pasta un telegrāfa desartamenls
š. g. 12. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Rīgā, Aspazijas bulv. 15,

sacensībā izdos:

1) Rīgas 8. pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus,

nodrošinājums Ls 20.000,—;

2) Dagdas pasta un tel. kantora autogaražas jaunbūves

darbus, nodrošinājums Ls 5X00,;
3) Ugāles pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus,

nodrošinājums Ls 200,—;

4) Artēziskās akas urbšanas darbus Rīgā,
nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības da|a un par

būvdarbiem Ugālē un Dagdā arī turienes pastmeistari. 1* L. 789

Izsutinu ministr. Skolu departaments
1939. g. 9. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, VI stāvā 141. istabā

otrreizējā rakstiskā sacensība Izdos
Kalnezeru valsts pamatskolas un Rēzeknes

valsts komercskolas remonta darbus.

Drošība Ls 220,—.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu līdz ar Nodokļu

departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jāie-

sniedz Būvniecības birojā līdz minētam laikam.

Tuvākas zinas turpat darba laikā. L 1078. 6112

Posto un telggrofo denortooients
š. g. 12. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Rīgā, Aspazijas bulv. 15,

sacensībā izdos:

1) Pasta un tel. departamenta Rīgas autogaražas būv-

darbus, nodrošinājums Ls 3000, ;

2) Rīgas 8. pasta un tel. kantora ēkas centrālās apkures
ierīkošanas darbus, nodrošinājums Ls 2800,—.

Tuvākas zinas saņemamas departamenta būvniecības diļā,
vārtu ieeja. ' ' 2* L 1073 6113

Dzelzsceļu technisko direkciju
š. g. 16. jūnijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā Izdos

Valkas - Ipiķu lin. 26. km sliežu - betona tilta

būves darbus.

Drošības nauda Ls 315,—. L 1056 6108

Tuvākas ziņas Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā.

Dzelzsceļa vīrsvaldss Mašīnu un materiālu dīrefcciia
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 14. jūnijā, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos

degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-

kraušanu, padošanu lokomotīvēm un citus tam-

līdzīgus darbus II (Daugavpils) mašinu un

materiālu iecirknī.

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 1500,—.

Tuvākas zinas un nosacijumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā.

L 973 ' P 5785

Zemkopības ministrijas Lauksaimniecības pārvalde
Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, 132. istabā 1939. g. 13. jūnijā, pīkst. 12,

mutiskā izsolē izdos

Krāslavas zivju audzētavas jaunbūves nobeigšanas darbus.
Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Zvejniecības un zivkopī-
bas nodaļā, 132. istabā, darba laikā. 6109

L 1059. Z. M. Lauksaimniecības pārvalde.

JeftMß pils. uzņēmumu nodala
rakstiskā izsolē pārdod

lietotu JIAī" vieglo automobilī (limuzīnu).
Ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs jā-

iesniedz uzņēmumu nodaļai Jelgavā, Elektrības ielā 10 līdz š. g.

20. jūnijam, pīkst. 12.

Automobilis apskatāms un tuvākas ziņas turpat darba laikā

tālr. Jelgava 1-3-5. 6207 Uzņemamu valde.

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 662.

tirgus apliecību, ko Ropažu pag.

valde 1939. g. 30. janvārī iz-

devusi Jāzepam Kusinam.

Zentenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto C 1578/

26851. zirga pasi, ko šī pag. val-

de 1938. g. 1. iun. izdevusi Ža-

nim Plivnam. 4219g

š. g. 12. jūnijā, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā, L 1063 6110

mutiskā izsolē pārdos
dažādas atrastas un konfiscētas mantas.

Tuvākas ziņas sniedz prefektuiā 25. istabā, darba laikā.

Jet&avas pilsētas vaīde,
I. g. 10. jinijā, pīkst. 12,

ixdos vaftstisft& sacensībā

mēbeļu pagatavošanas darbus pils.
15. maija pamatskolai.

Drošības nauda Ls 500,—.

Ar darba aprakstiem, techniskiem un izsoles noteil.muiem

var iepazīties pilsētas valdes būvnoda|ā ikdienas darba laikā no

pīkst. 8.30 līdz 15.30.
Pilsētas valdes loceklis Ed. Ezers.

6222 Darbveža v. i. M Sīpols.

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētu Rēzeknes Roni.
- katoļu

jaunavas Marijas baznīcas 22.

ziedojumu vākšanas listi, kas

atradējam jānodod policijā.

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. PZ 008470/

169, ko Strenču miesta valde

1927. g. 27. okt. izdevusi Kar-

līnei Aumeisters. 42313

Zvirgzdenes pagasta valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

MK 003252/3034, ko izdevusi

Makašenu pag. valde 1928. g.

25. V Jonim Tomaševičam;
2) 20159/3057. zirga pasi, ko

Maltas pag. valde 1937. g. 8. ap-

rīlī izdev. Michailam Kuraki-

nam; 3) zirga pasi, ko nezināma

iestāde izdev. nezināmas perso-

nas; bēram, apm. 19 g. vecam

136 cm augstm zirgam ar mel-

nām krēpēm- uz labo pusi, pa-

sēdies vietā baltums: 4) darba

grām. L 109924/765, ko šī pag.

valde 1937. g. 7. aprīlī izdevusi

Vladislavam Ritinām; 5) atsauc

šīs pag. valdes „Vald. Vēstn."

1939. g. 91. num. ievietoto slu-

dinājumu par Silvestra Grišāna

064273/192. zirga pases izsludi-

nāšanu par nederīgu, jo minētā

pase ir atrasta. 4940g

Gulbenes virsmežniecība

š. g. 10. jūnijā, Gulbenes virsmežniecības kanclejā, Gulbenē,
Upes ielā 3,

rakstiskā izsolē izdos dedzināmās, stut- un papirmalkas
pārvešanas darbus ar preču automobiļiem

no krautuvēm līdz Gulbenei, nokraujot virsmežniecības norādītās

vietās un mēros:

Cena jāuzrāda par steru katrai vienībai atsevišķi. Virsmežnie-

cība patur tiesības materiālu vairumus palielināt,' samazināt var

arī noņemt no izsoles. Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmogmarku un

drošības naudu 10% no piedāvātās sumas jāiesniedz līdz š. g.
10. jūnijam, pīkst. 10, virsmežniecības kanclejā. Tuvāki paskaidro-
jumi virsmežniecības kanclejā un pie 1., 2. un 3. mežniecību

mežziņiem. 6081 x
Gulbenes virsmežzinis.

Rakstiskāizsolēizdosdedzinamās, stut- un papīrmalkas

pārvešanas darbus ar preču automobiļiem
no krautuvēm līdz Gulbenei, nokraujot virsmežniecības norādītās

vietās un mēros:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Allažu dārzkopības
pārraudzības biedrība
uzaicina 2 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" pieteikties
Allažu „Gaismās", šīs biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus.

Termiņā nepieteiktās prasī-

bas neievēros. 6093

Biedrības valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Joslu eksports"
sasauc 1939. gada 19. jūnijā,
pīkst. 17,

akcionāru 2. pilnu

sapulci
sabiedrības telpās Rīgā, Aiz-

sargu ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;

2) 1938. g. darbības pārskata
un bilances apstiprināšana;

3) 1939. gada budžets;
4) saskaņa ar 1937. g. 22. de-

cembra likumu grozīto sta-

tūtu pieskaņošana Finansu

ministrijas norādījumiem;
5) nekustama īpašuma atsavi-

nāšana Dzirnavu ielā 42.

Uz sabiedrības statūtu 65. p.

pamata šī sapulce ir pilntiesīga

pie katra akciju balsu skaita.

5993-g Valde.

Latviešu savstarpīgās ap-

drošināšanas biedr. valde

sasauc

akcionāru

ārkārtēju pilnsapulci
1939. gada 21. jūnijā, pīkst. 17,

Jelgava, Uzvaras iela 13, bied-

rības kantorī.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) valdes ziņojums;
3) biedrības likvidācijas jautā-

jums;

4) likvidācijas komisijas vēlē-

šana;
5) likvidācijas kārtība. 6201e

Valde.

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgu 3265/39565. zirga

pasi, ko Kaunatas pag. valde

1937. g. 3. aug. izdevusi Alek-

sandrim Punculam. 4697e

122. num., sestdien, 1939. g. 3. jūnijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Vienību num.
Atrašanās vieta

Materiālu

nosaukums

Vairums

(apm.)
steros

Attālums

(apm.) līdz:

Gulbenei

km

1. Pie Vanadziņa mežsarga/ stut-

papirm., 50 19
mājas dedzin. m.

stut-

100

Krievu kalnā | papirm.,
dedzin. m.

stut-

52

1080

16

2. Pie Jaunstradiem < papirm., 300 1»

dedzin. m.

stut-

1670

Pie Dobupiešiem < papirm., 100 12

dedzin. m.

stut-

330

Pie Ostraviešiem { papirm.,
dedzin. m.

160

110

13

3. Pie Āboliņa mežsarga
stut-

papirm., 100 17
mājas dedzin. m. 1000

Āboliņu ce]a malā
stut-

120

600

15
83. kvartālā ļ

papirm.,

dedzin. m.

stut-

4. Pie Dziesniekiem \ papirm.,
dedzin. m.

stut-

250

250

1»

Pie Zviedriem ļ papirm.,
dedzin. m.

150

160

15

Pie Medņu mājas
140. kvartālā ļ

stut-

papirm.,
dedzin. m.

stut-

180

100

19

5. Pie Graudiņa mājas ļ papirm.,
dedzin. m.

stut-

380

1000

5

6. Pie Pomeriem ! papirm.,
dedzin. m.

30

190

6

7. Pie Krusta skolas dedzin. m. 25 7
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